ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сгогу)

ПРИКАЗ
, УЖ/3//

О новой редакции пунктов приказа
от 07.11.2017 № 10764/1 «Об утверждении Совета
Совета основных образовательных программ
[бакалавриата СВ.5083* «Управление персоналом»
и магистратуры ВМ.5708* «Управление человеческими
ресурсами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1 и 2 приказа от 07.11.2017 № 10764/1 «Об
утверждении состава Совета основных образовательных программ бакалавриата
СВ.5083* «Управление персоналом» и магистратуры ВМ.5708* «Управление
человеческими ресурсами» (с последующими изменениями) в следующей редакции:
«1. Утвердить состав Совета основных образовательных программ бакалавриата
СВ.5083* «Управление персоналом» и магистратуры ВМ.5708* «Управление
человеческими ресурсами» (с последующими изменениями) в следующей редакции:
1.1. Зубенко Наталия Сергеевна, руководитель направления подбора и адаптации

персонала ООО «Газпромнефть-Снабжение» (по согласованию);
1.2. Захарченко Олег Владимирович, генеральный директор ООО «Топассистент»

(по согласованию);
1.3. Капитанова Лидия Владиславовна, руководитель отдела маркетинга ООО

«Бизнес психологи» (по согласованию);
1.4. Коротовских Надежда Ивановна, президент HR-ассоциации Санкт-Петербурга и

Ленинградской области (по согласованию);
1.5. Коханая Виктория Анатольевна, эксперт по производственному обучению АО

«Группа «ИЛИМ», эксперт Совета по профессиональным квалификациям в области
управления персоналом, координатор по работе в Санкт-Петербурге, (по
согласованию);

1.6. Крашенинникова Ирина Михайловна, генеральный директор ООО «Кволети
Партнере СПБ», член Некоммерческого партнерства «Ассоциация европейского
бизнеса» (по согласованию);

1.7. Лемешко Ольга Николаевна, директор по правовым вопросам АО «Тихвинский
вагоностроительный завод» (по согласованию);

1.8. Сахарова Юлия Игоревна, директор Санкт-Петербургского филиала ООр
«Хэдхантер» (по согласованию);

1.9. Ситникова Татьяна Валерьевна, заместитель генерального директора по
корпоративному развитию ООО «УГМК-Телеком» (по согласованию);

1.10. Шаверина Анна Александровна, консультант ООО «Саппорт Партнере Ки Пи
Ай (по согласованию);

1.11. Шишкина Оксана Сергеевна, директор по персоналу ООО «Гипер» (по
согласованию).

2. Председателем Совета назначить Зубенко Н. С.».
2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует

обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.
3. Заместителю начальника Управления образовательных программ

Марковой А. О. организовать внесение актуальной информации в ИС Партнеры.
4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д. Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора
по учебно-методической работе Соловьевой М. А.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка доцента Кафедры управления и планирования
социально-экономических процессов Жигалова В. М., согласованная с первым
заместителем декана Экономического факультета Титовым В. О. от 08.11.2023
№44/17/6-05-34.

И. о. проректора
по учебно-методической работе М. А. Соловьева

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru